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MADRID  

 CLÍNICA MUTUALIDAD DE FUTBOLISTAS MADRID, Calle del Cardenal Cisneros, 77, 28010 Madrid - 
Teléfono: 914 46 13 54 – lunes a viernes de 17:00 a 20:00 – 

 HOSPITAL QUIRÓN SAN JOSE, C. de Cartagena, 111, 28002 Madrid –  
Teléfono: 900 301 013 – Atención 24 horas, todos los días –  

 HOSPITAL HM SANCHINARRO, C. de Oña, 10, 28050 Madrid –  
Teléfono: 901 08 82 12 – Atención 24 horas, todos los días – 

 HOSPITAL HM MADRID, Pl. del Conde del Valle de Súchil, 16, 28015 Madrid –  
Teléfono: 901 08 82 12 – Atención 24 horas, todos los días – 

 RUBER JUAN BRAVO QUIRÓN, Calle de Juan Bravo, 49, 28006 Madrid –  
Teléfono: 900 301 013 – Atención 24 horas, todos los días – 

 HOSPITAL LA LUZ QUIRÓN, C. del Maestro Ángel Llorca, 8, 28003 Madrid –  
Teléfono: 900 301 013 – Atención 24 horas, todos los días – 

 HOSPITAL VITHAS NTRA. SRA. DE AMÉRICA, C. de Arturo Soria, 103, 105, 28043 Madrid –  
Teléfono: 914 13 00 61 – Atención 24 horas, todos los días – 

 

NORTE 

 CLÍNICA LA CHOPERA, P.º de la Chopera, 121, 28100 Alcobendas, Madrid - Teléfono: 916 61 00 21– 
Atención de lunes a viernes de 8:00 a 21:00. Sábados de 9:30 a 14:00. Festivos cerrados – 

 CM DESCUBRIDORES, sector Descubridores, 44, 28760 Tres Cantos, Madrid - Teléfono: 918 03 32 38 – 
Atención de lunes a viernes de 8:00 a 21:00. Sábados de 9:30 a 14:00. Festivos cerrados – 

 

OESTE  

 HOSPITAL QUIRÓN POZUELO, C. Diego de Velázquez, 1, 28223 Pozuelo de Alarcón, Madrid –  
Teléfono: 900 301 013 – Atención 24 horas, todos los días – 

 HOSPITAL HM TORRELODONES - Av. Castillo Olivares, s/n, 28250 Torrelodones, Madrid,  
Teléfono: 901 08 82 12 – Atención 24 horas, todos los días – 
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 HOSPITAL HM MONTEPRINCIPE, Av. de Montepríncipe, 25, 28660 Boadilla del Monte, Madrid - 
Teléfono: 901 08 82 12 – Atención 24 horas, todos los días – 

 CLÍNICA MÉDICA VILLALBA, Urb. Los Belgas – Pereda 1  y 3 28400 Collado Villalba,  
Teléfono 911 92 26 26 – lunes a viernes de 8:30 a 21:00. Festivos y sábados cerrados – 

 HOSPITAL VITHAS ARAVACA, C. de la Salle, 12, 28023 Madrid,  
Teléfono: 915 12 90 00  – Atención 24 horas, todos los días – 

 

ESTE 

 HOSPITAL HM VALLES, C. Santiago, 14, 28801 Alcalá de Henares, Madrid,  
Teléfono: 901 08 82 12b – Atención 24 horas, todos los días – 

 CENTRO MÉDICO QUIRÓN SALUD Valle del Henares (Alcalá de Henares), C. República Dominicana, 6, 
28806 Alcalá de Henares, Madrid - Teléfono: 900 301 013 – Atención 24 horas, todos los días – 

 HM LA PALOMA, C. Virgen Paloma, 15, 28850 Torrejón de Ardoz, Madrid –  
Teléfono 902 99 85 85 – lunes a viernes de 9:00 a 13:00 y de 16:00 a 20:00 – 

 HOSPITAL QUIRÓN SALUD Valle del Henares (Torrejón de Ardoz), Av. de la Constitución, 249, 28850 
Torrejón de Ardoz, Madrid - Teléfono: 900 301 013 – Atención 24 horas, todos los días – 

 CLÍNICA CELLOSA, C. de la Solana, 28850 Torrejón de Ardoz, Madrid – Teléfono 916 75 34 09  
– lunes a viernes de 8.00 a 21:00 (previa cita) – Sábados y festivos cerrados.  

 

SUR 

 HOSPITAL QUIRÓN SALUD SUR, C. Estambul, 30, 28922 Alcorcón, Madrid –  
Teléfono: 900 301 013 – Atención 24 horas, todos los días – 

 HOSPITAL HM PUERTA DEL SUR, Av. Carlos V, 70, 28938 Móstoles, Madrid –  
Teléfono: 901 08 82 12– Atención 24 horas, todos los días – 

 MEDICENTRO, Av. de la Mancha, 23-25, 28912 Leganés, Madrid - Teléfono: 914 81 02 65   
– Atención de lunes a viernes de 9:00 a 21:00. Sábados de 9:00 a 15:00. Festivos cerrados – 

 HOSPITAL LOS MADROÑOS, M-501, Km 17, 900, 28690 Brunete, Madrid –  
Teléfono: 918 16 35 26 – Atención 24 horas, todos los días – 

 CLÍNICA ATLAS, C. de Postas, 81, 28300 Aranjuez, Madrid –  
Teléfono: 918 92 53 73 – lunes a viernes de 9:00 a 21:00 - 
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MADRID 

 CLÍNICA MUTUALIDAD DE FUTBOLISTAS MADRID, Calle del Cardenal Cisneros, 77, 28010 Madrid - 
Teléfono: 914 46 13 54 

 HOSPITAL HM MADRID, Pl. del Conde del Valle de Súchil, 16, 28015 Madrid - Teléfono: 901 08 82 12 
 HOSPITAL HM SANCHINARRO, C. de Oña, 10, 28050 Madrid - Teléfono: 901 08 82 12 
 CENTRO MÉDICO DEYRE, Av. de Valladolid, 71, 28008 Madrid - Teléfono: 915 59 11 74 

 

NORTE 

 FISIOSALUD, P.º de la Chopera, 38, 28100 Alcobendas, Madrid - Teléfono: 916 62 12 01 

 CLÍNICA LA CHOPERA, P.º de la Chopera, 121, 28100 Alcobendas, Madrid - Teléfono: 916 61 00 21 
 CM DESCUBRIDORES, sector Descubridores, 44, 28760 Tres Cantos, Madrid - Teléfono: 918 03 32 38 
 FISIO-CARE, Av. de la Libertad, 93, 28770 Colmenar Viejo, Madrid - Teléfono: 918 45 86 52 
 CM VALDAVIA, Av. de Castilla-la Mancha, 164, 28701 San Sebastián de los Reyes, Madrid –  

Teléfono: 916 63 61 42 
 CENTRO MÉDICO TRES CANTOS, Avda. de Viñuelas, 20-22 / 28760 Tres Cantos (Madrid) –  

Teléfono 918032624/918046591 

 

OESTE  

 HOSPITAL VITHAS ARAVACA, C. de la Salle, 12, 28023 Madrid, Teléfono: 915 12 90 00 
 CLÍNICA MÉDICA VILLALBA, Urb. Los Belgas – Pereda 1 y 3 28400 Collado Villalba,  

Teléfono 911 92 26 26 
 HOSPITAL HM TORRELODONES - Av. Castillo Olivares, s/n, 28250 Torrelodones, Madrid,  

Teléfono: 901 08 82 12 
 HOSPITAL HM MONTEPRINCIPE, Av. de Montepríncipe, 25, 28660 Boadilla del Monte, Madrid - 

Teléfono: 901 08 82 12 
 HIDROSIERRA, C. Cañada, 50, 28411 Moralzarzal, Madrid - Teléfono: 918 57 78 86 
 CLÍNICA ABANTOS, C. de Juliana, 6, 28280 El Escorial, Madrid - Teléfono: 918 90 15 62 

 

ESTE 

 ENCADÉNATE, C. de la Solana, 12, 28850 Torrejón de Ardoz, Madrid - Teléfono: 910 77 13 78 
 CM LAGO DE RIVAS, Av. de Levante, 126, 28521 Rivas-Vaciamadrid, Madrid - Teléfono: 916 70 10 70 
 HOSPITAL HM VALLES, C. Santiago, 14, 28801 Alcalá de Henares, Madrid, Teléfono: 901 08 82 12 
 FISIOCOSLADA, Av. de la Constitución, 25, 28821 Coslada, Madrid - Teléfono: 916 73 25 93 

FISIOTERAPIA Y REHABILITACIÓN 
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SUR 

 RHB PARQUE LISBOA, C. Porto Colón, 10, posterior, 28924 Alcorcón, Madrid - Teléfono: 916 10 92 39 
 CLÍNICA GALIANO, C. Cuenca, 5, 28922 Alcorcón, Madrid - Teléfono: 916 43 13 37 
 INSTITUTO REHABILITACIÓN, C. de Ricardo Medem, 10, 28931 Móstoles, Madrid –  

Teléfono: 916 18 41 63 
 HOSPITAL LOS MADROÑOS, M-501, Km 17, 900, 28690 Brunete, Madrid - Teléfono: 918 16 35 26 
 CLÍNICA ATLAS, C. de Postas, 81, 28300 Aranjuez, Madrid - Teléfono: 918 92 53 73 
 MEDICENTRO, Av. de la Mancha, 23-25, 28912 Leganés, Madrid - Teléfono: 914 81 02 65 
 CM MI SALUD, C. del Hospital, numero, 16, 28320 Pinto, Madrid - Teléfono: 916 92 13 55 
 RHB PREMIUM, Paseo de Roma, 1, 28944 Fuenlabrada, Madrid - Teléfono: 916 07 71 02 
 HOSPITAL HM PUERTA DEL SUR, Av. Carlos V, 70, 28938 Móstoles, Madrid - Teléfono: 901 08 82 12 
 POLICLÍNICA MADRID PARLA SUR, C. Federica Montseny, 12, 28981 Parla, Madrid –  

Teléfono: 916 64 44 10 
 FISIORVAL, C. del Cristo de la Salud, 5, 28342 Valdemoro, Madrid - Teléfono: 918 95 57 21 

 

 

 

 

Este servicio estará operativo para toda la Comunidad de Madrid durante las 24 horas del día y los 7 días 
de la semana. Será prestado por VITALIA a través de su centro coordinador, su número de teléfono es 916 
097 758. 

 TRANSPORTE SANITARIO URGENTE - AMBULANCIAS 


